
令和３年６月８日 

保護者の皆様 

地 域 の皆 様 

県立新潟向陽高等学校 

校長 宮崎 和子 

 

令和３年度体育祭について（お知らせ） 

 

初夏の候、皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度の体育祭を下記のとおり開催いたします。例年であれば、保護者の皆様や地域の方々

に、生徒の様子を御覧いただいておりましたが、県内における新型コロナウイルス感染症拡大への懸

念から、生徒及び保護者や地域の皆様の安全を最優先に考え、今年度は無観客での開催といたしま

した。 

何卒御理解と御協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１  日 時  令和３年６月１１日（金） ９：００～１４：３５  （雨天時は１４日（月）に順延） 

２  場 所  県立新潟向陽高等学校グラウンド 

 

 

 

 

 

担当  教頭 栁澤 裕一 

    TEL 025-382-3221 


